Die 3 Decēbrii 1556

Mag. Dñi prioris constituti corā mag. d. p. 7. in aula
 palatii iurauerunt et iurantes promiserunt in h. cancellario cap. publicae
 penone uelle p. uinū officii magi. strator duoz. modū et bene
 et sedulo administrare et gerere renouari ab eisdē oī amor
 timore et odio pro utilitate publica. et uelle et si opus fuerit
 pro pna die obire. n. solu' de adire pen. ala. ita iurauerunt
 statuti corporelter manū factis.

Mag. Dñi prioris
 iurandi.

Coacto et cōgregato gñt. et p. tō cōsilio uniuersit. terre. g. gen.
 de m. d. p. 7. et d. p. in numero sufficiēti in aula palatii ad sonū
 cāpana p. p. 6. die hesternō pulsata et preconizato p. loca solita
 et cōsuetā de mor. hac in frascrypta p. p. o. ita et intelligib.
 uoce p. me lecta et declarata fuere.

- In primis
 sup. bono publico. ut unicuiq. liceat legē p. mut. gar. et dicit. quod cōtra
 expedire uideat.
- sup. 2. qui modus, seu forma tenenda et obseruanda sit in r. nouanda
 et instauranda bul. sula mag. p. h. et oīum officia. lū. cōt. t. t.
- sup. 3. cū mag. dñi prioris mutuo acceperit sudos sex ann. et
 sulos duos cū dimidio a dño. h. l. eno p. imp. s. y. factis in m. a. h. one
 unius noctis equitū p. o. n. s. t. s.
- sup. 4. si uidet. huius generoso cōsilio eligen. et imbolular. r. a. c. o. n. a. t. o. r. s.
 sup. 5. ad reu. d. e. n. d. a. cōputa. p. t. e. m. p. o. r. e. sicut imbolular. M. d. p.
- sup. 6. cū assinator. et uiales p. n. t. e. s. seruauerint duos annos p. t. e. n. t. o. s.
 et nolint amplius hoc onus subire. q. d. agendū sit.
- sup. 6. cū passus qui olī. sicut solēbat a n. a. d. p. sit intermissus q. d. agendū sit.